

CMA Fortuna Capital ApS

Langelinieparken 18, 3., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 50 86 75

Årsrapport

24. juni - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Niels Karsten Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 24. juni - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMA Fortuna Capital ApS Langelinieparken 18, 3. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 50 86 75
	Regnskabsår: 24. juni - 30. september
Direktion	Niels Karsten Albertsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Lyd 5 ApS, Aarhus Investeringselskabet af 28. september 2015 ApS, Aarhus Dansk Arealudvikling ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -204.478 Det ordinære resultat efter skat udgør -288.820. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har i indeværende år realiseret underskud, som har medført kapitaltab. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens regler herom. Det er forventningen, at selskabskapitalen kan etableres via selskabets egen indtjening i de kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/6 2021 - 30/9 2021
Bruttotab	-204.478
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-20.400
Indtægter af kapitalinteresser	-42.127
Andre finansielle indtægter	44.992
Øvrige finansielle omkostninger	-66.807
Resultat før skat	-288.820
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-288.820
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-288.820
Disponeret i alt	-288.820

Balance

Aktiver	<u>30/9 2021</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0
Kapitalinteresser	1.140.706
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>1.982.242</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.122.948</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.122.948</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>3.463.960</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.463.960</u>
Likvide beholdninger	<u>590</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.464.550</u>
Aktiver i alt	<u>6.587.498</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2021</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	103.000
Overført resultat	<u>-288.820</u>
Egenkapital i alt	<u>-185.820</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.094.186
Anden gæld	<u>5.594.132</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.773.318</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.773.318</u>
 Passiver i alt	 <u>6.587.498</u>

- 1 Kapitaltab
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har i indeværende år realiseret underskud, som har medført kapitaltab. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens regler herom. Det er forventningen, at selskabskapitalen kan etableres via selskabets egen indtjening i de kommende år.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressers anden gæld 22.977 t.kr. har selskabets givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 0 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C Mandal Holding ApS, CVR-nr. 42 32 55 70, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
